Rada Miasta Włocławek

Protokół nr 2/2024
II Sesja w dniu 14 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:35 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 22 członków.
Obecni:
1. Ewelina Brodzińska
2. Jarosław Chmielewski
3. Janusz Dębczyński
4. Andrzej Gołębieski
5. Igor Griszczuk
6. Krzysztof Grządziel
7. Joanna Hofman-Kupisz
8. Ewa Hupało
9. Domicela Kopaczewska
10. Marlena Korpalska
11. Piotr Kowal
12. Józef Mazierski
13. Wanda Muszalik
14. Arkadiusz Piasecki
15. Elżbieta Rutkowska
16. Rafał Sobolewski
17. Ewa Szczepańska
18. Szymon Szewczyk
19. Daniel Tobjasz
20. Irena Vuković-Kwiatkowska
21. Marek Wasielewski
22. Katarzyna Zarębska nieobecna
23. Janusz Ziółkowski

Ad. 1
Sprawy organizacyjne
Przewodniczący Rady Miasta radny Pan Piotr Kowal otwierając obrady II sesji Rady Miasta powitał obecnych na obradach Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, zastępcę Prezydenta Miasta Pana Jarosława Zdanowskiego, Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta oraz zebranych na sali dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta IX kadencji oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet obserwują obrady. 
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na stan 23 radnych, na sali obrad aktualnie zalogowanych do systemu jest 22 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 14 maja 2024r. są prawomocne. 
Lista obecności radnych podczas obrad II sesji Rady Miasta stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z obrad I sesji Rady Miasta Włocławek IX kadencji, która odbyła się w dniu 7 i 10 maja 2024 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień.
Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad.
Następnie zwrócił się z zapytaniem czy radni pragną zgłosić do niego zmiany. Radni nie wnieśli zmian i uwag do przedstawionego porządku obrad.


Ad. 2
Uchwała w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania.
Przewodniczący Rady Miasta radny Piotr Kowal poinformował, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, które Radzie Miasta przyznają kompetencje do powoływania stałych komisji Rady Miasta oraz określenia przedmiotu ich działania, zasadne jest podjęcie uchwały z zaproponowanymi nazwami komisji oraz przedmiotem ich działania.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.
Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania.
Głosowano w sprawie:
Uchwały w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.


Ad. 3
[bookmark: _Hlk166594734]Uchwała w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Włocławek.
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kowal zakomunikował, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, do kompetencji Rady Miasta należy powoływanie komisji stałych, a także określenie ich składów osobowych. Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu Miasta Włocławek, Rada w drodze uchwały określa skład osobowy komisji, który uwzględnia przedstawicieli klubów i radnych niezrzeszonych, chyba, że sami z tej reprezentacji zrezygnują. Komisja nie może liczyć mniej, niż pięciu radnych. Mając na uwadze deklaracje Radnych dotyczące składanego akcesu do pracy w wybranych komisjach, zasadne jest podjęcie uchwały. 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta odczytał proponowane składy, zgodnie z deklaracjami Radnych. Ponadto Przewodniczący Rady stwierdził, że w chwili obecnej istnieje jeszcze możliwość zmiany wcześniej złożonej deklaracji.
Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Włocławek.
Głosowano w sprawie:
Uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Włocławek.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.
Ad. 4
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Włocławek.
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, do kompetencji Rady Miasta należy powoływanie komisji stałych, a także określenie ich składów osobowych. Na podstawie § 85 ust. 3 Statutu Miasta Włocławek, Przewodniczący komisji stałych powoływani są odrębną uchwałą. Ponadto Przewodniczący poinformował, że otwiera dyskusję i zwrócił się o zgłaszanie kandydatur. Następnie przystąpiono do procedury głosowania kandydatur na funkcję przewodniczących poszczególnych komisji, zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Głosowano w sprawie:
powołania radnej Eweliny Brodzińskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej wybrana została radna Ewelina Brodzińska.
Głosowano w sprawie:
powołania radnego Janusza Ziółkowskiego na funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta.. 
Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (21)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
PRZECIW (1)
Domicela Kopaczewska
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta wybrany został radny Janusz Ziółkowski.
Głosowano w sprawie:
powołania radnego Rafała Sobolewskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska wybrany został radny Rafał Sobolewski.
Głosowano w sprawie:
powołania radnej Elżbiety Rutkowskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji.. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji wybrana została radna Elżbieta Rutkowska.
Głosowano w sprawie:
powołania radnej Wandy Muszalik na funkcję Przewodniczącej Komisji Kultury i Sportu.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącej Komisji Kultury i Sportu wybrana została radna Wanda Muszalik.
Głosowano w sprawie:
powołania radnego Arkadiusza Piaseckiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Porządku Prawnego i Publicznego.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącego Komisji Porządku Prawnego i Publicznego wybrany został radny Arkadiusz Piasecki.
Głosowano w sprawie:
powołania radnej Ewy Szczepańskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej wybrana została radna Ewa Szczepańska.
Głosowano w sprawie:
powołania radnego Andrzeja Gołębieskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewitalizacji.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewitalizacji wybrany został radny Andrzej Gołębieski.
Głosowano w sprawie:
powołania radnego Józefa Mazierskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został radny Józef Mazierski.
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Włocławek.
Głosowano w sprawie:
Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Włocławek. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.
Po zakończeniu procedowania nad ww. punktem porządku Przewodniczący Rady Miasta zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w punkcie nr 6 o uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek. 
Głosowano w sprawie:
wniosku o rozszerzenie porządku obrad II sesji Rady Miasta w punkcie nr 6 o uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek. 
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uzyskał akceptację tym samym rozszerzony został porządek obrad II sesji Rady Miasta.
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta zaproponował przerwę w obradach sesyjnych do czasu zaopiniowania przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek oraz uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek, zgodnie z wymogiem Statutu Miasta Włocławek.
Przerwa w obradach II sesji Rady Miasta
Wznowienie obrad po przerwie.
Ad. 5.
[bookmark: _Hlk166596988]Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek.
Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kowal, który wyjaśnił, że stosunek pracy Prezydenta nawiązywany jest na podstawie wyboru, który trwa na czas określony, zwany kadencją. Zgodnie z art. 8 ustawy o pracownikach samorządowych pracodawcą prezydenta jest urząd miasta. Czynności z zakresu prawa pracy wobec prezydenta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady miasta, zaś wynagrodzenie prezydenta ustala rada w drodze uchwały. Dyspozycje § 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określają granice wysokości wynagrodzenia, wysokość dodatku specjalnego oraz dodatku za wieloletnią pracę. Biorąc powyższe pod uwagę, Przewodniczący zwrócił się do Rady Miasta o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.
Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.
Opinia Komisji stałej Rady Miasta
Uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Janusz Ziółkowski.
Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.
Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Włocławek.
Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Domicela Kopaczewska, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.
Ad. 6
Uchwała w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek.
Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kowal, który poinformował m.in., że na mocy art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym oraz zgodnie z § 103 ust. 1 Statutu Miasta Włocławek na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. W drodze niniejszej uchwały reguluje się wysokość diet oraz zasady ich wypłacania. Mając powyższe na względzie zasadnym jest podjęcie przedłożonej uchwały.
Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.
Opinia Komisji stałej Rady Miasta
Uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Janusz Ziółkowski.
Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.
Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek.
Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (21)
Ewelina Brodzińska, Jarosław Chmielewski, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Igor Griszczuk, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Hupało, Marlena Korpalska, Piotr Kowal, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Rafał Sobolewski, Ewa Szczepańska, Szymon Szewczyk, Daniel Tobjasz, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski
PRZECIW (1)
Domicela Kopaczewska
NIEOBECNI (1)
Katarzyna Zarębska
Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.
Ad. 7
Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.
Interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad II sesji Rady Miasta skierowali:
· radna Wanda Muszalik,
· radna Elżbieta Rutkowska.
Ad. 8
Informacje i komunikaty.
Przewodniczący Piotr Kowal przypomniał radnym o obowiązku złożenia do Przewodniczącego Rady Miasta oświadczeń majątkowych. Termin ich dostarczenia upływa z dniem 10 czerwca 2024r. Zwrócił się również do szefów Klubów Radnych o przekazanie informacji o ukonstytuowaniu się klubów, jak również o przekazanie regulaminów Klubów. Ponadto Przewodniczący Rady zakomunikował, że wzorem lat ubiegłych proponuje, aby sesje Rady Miasta odbywały się w ostatni wtorek każdego miesiąca, natomiast komisje stałe Rady Miasta odbywać się będą w czwartek w tygodniu poprzedzającym termin sesji, nie wyklucza się również w miarę potrzeb innych terminów obrad. 
Ad. 9
Zakończenie obrad.
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kowal zakończył obrady II sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły się w dniu 14 maja 2024r.
Przewodniczący Rada Miasta Włocławek Piotr Kowal
 






2

